
Opbyg stærkere teams og kultur - lær af Kjær & Sommerfeldts succesrejse med De 7 Gode 
Vaner™ 

Hvordan kan ledere skabe vedvarende udvikling og vækst i en verden præget af konstant 
forandring? 

Svaret ligger i opbygning af stærke teams, en fælles kultur og effektive ledelsesprincipper. Med 
den seneste version af De 7 Gode Vaner™ får du en unik mulighed for at styrke din organisation 
ved at kombinere tidløse principper med moderne læringsteknologi.

I samarbejde med Kjær & Sommerfeldt inviterer FranklinCovey til et eksklusivt event, hvor vi 
lancerer De 7 Gode Vaner effekten: Frigør potentiale & styrk performance som en strategisk 
ramme for at frigøre potentiale og styrke præstationer – både individuelt og organisatorisk.

Udbytte for deltagerne:

• Selvledelse og effektivitet: Lær, hvordan dine medarbejdere kan blive mere proaktive, 
prioritere det vigtigste og administrere deres tid for at sikre optimal produktivitet og vækst.

• Stærkere samarbejde: Skab en kultur, hvor teamwork og innovation bliver drivkraften bag 
organisationens succes.

• Styrket samarbejde: Få indsigt i, hvordan principper som “Tænk Vind-Vind” og “Skab 
Synergi” kan hjælpe med at opbygge stærke relationer mellem medarbejder, teams og 
kunder.

• Sund balance og vedvarende præstation: Udforsk, hvordan “Slib saven” kan sikre 
vedvarende motivation, trivsel og succes på både individuelt og organisatorisk niveau.

• Kjær & Sommerfeldts erfaringer: Hør, hvordan Kjær & Sommerfeldt har opnået konkrete 
resultater med De 7 Gode Vaner™, og hvordan principperne har skabt en attraktiv 
arbejdsplads, hvor medarbejdere kan realisere deres fulde potentiale.

Hvorfor deltage?

Ved at kombinere Kjær & Sommerfeldts inspirerende erfaringer med FranklinCovey’s globale 
ekspertise får I en værdiskabende oplevelse, der kan give jer konkrete ideer til, hvordan I kan 
løfte jeres organisation til nye højder.

Detaljer: 

Dato: 4. april 2025

Tid: 14:30 - 16:30

Sted: Gyldendal, Klareboderne 3, 1115 København 

Tilmelding: Klik her for at sikre dig plads 
 
Tag første skridt mod at frigøre organisationens fulde  
potentiale gennem effektive ledelsesprincipper.
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